
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесят першої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 20 жовтня 2020 року          1014 
 

Про співфінансування проекту «Капітальний 
ремонт  покрівлі і утеплення фасадів будівлі 
(термосонація) Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Білозерського району Херсонської області за адресою: 
Херсонська область, Білозерський район, с. Музиківка, 
вул. 40 років Перемоги, 12» 

 
Відповідно до ст. 25, 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

підготовки, оцінки та відбору інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що 
можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 р. № 196 та для 
участі у конкурсному відборі інвестиційних програм і проектів, що можуть реалізовуватися за 
рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку у 2021 році, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Виділити кошти для співфінансування проекту «Капітальний ремонт покрівлі і 

утеплення фасадів будівлі (термосонація) Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів Білозерського 
району Херсонської області за адресою: Херсонська область, Білозерський район, 
с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 12» для участі в конкурсі на відбір інвестиційних 
програм і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку у 2021 році у сумі 1187,83 тис.грн, що становить 
10% від загальної вартості проекту. 

2. Бухгалтерсько-фінансовому відділу включити виділення коштів до плану видатків 
сільського бюджету.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
 
Сільський голова      С.Н.ЛЕЙБЗОН 

  


